
FANTIL 2 Própria 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA-CE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
REF.: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01712025-PE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2025 

OBJETO: Aquisição de kits didáticos necessários para a educação infantil de 
interesse da Secretaria Municipal de Educação do município de Pedra Branca - CE 

iPROPOSTA DE PREÇO 

1. IDENTIFICAÇÃO: 

NOME DE FANTASIA: EDITORA LUNNA 

RAZÃO SOCIAL: EDITORA LUNNA LTDA 

CNPJ: 31.260.06710001-99 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779941-8 

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NÃO(X) 

ENDEREÇO: R RODRIGUES JUNIOR, 935 - COMPLEMENTO "A" 

BAIRRO: CENTRO CIDADE: FORTALEZA/CE 

CEP: 60.060-000 E-MAIL: comercial@editoralunna.com.br  

FAX: TELEFONE: (85) 3879-5001 

CONTATO DA LICITANTE Viadimir Benevides 
Sá 

TELEFONE (85) 8800-2790 

BANCO DA LICITANTE: Brasil CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 30.144-2 

N° DA AGÊNCIA: 1369-2 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

NOME: Vladimir Benevides Sá 
CPF: 244.477.733-68 
RG:200901413930-SSP-CE 
CARGO/FUNÇÃO: Sócio Administrador 
E-MAIL: vladimirbsagmail.cõm 

TABELA DE PREÇO 

Prezados Senhores, 

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

388 	KIT R$ 457,90 	R$ 177.665,20 

Rua Rodrigues Junior, No  935 A 1 Centro 1 Fortaleza 1 Ceará 1 CEP: 60050-000 1 (85) 3879.50011 CNPJ: 31.260.067/0001-99 
Email: comercia l@edi tora kjnna.corn.br  1 www.editoralunna.com.br  



N ETO 4452701OsAR5 
dA Recorto Federal do Brasil - SF8, 

AFEID, oo=RFB e-CPF Ei. 
cn=PEDROSOARES DA SILVA 
NETO4452701221 5 
Dados 2025.04.22 09i33i00 -0300 2215 

ANOS 

2 KIT 	2 	ANOS 	PROFESSOR 	- 	LIVRO 
INFANTIL 2 ANOS 

Própria 37 KIT R$ 465,30 R$ 17.216,10 

3 KIT 3 ANOS ALUNO - LIVRO INFANTIL 3 
ANOS 

Própria 391 KIT R$ 459,60 R$ 179.703,60 

4 KIT 3 ANOS 	PROFESSOR 	- 	LIVRO 
INFANTIL 3 ANOS 

Própria 37 KIT R$ 467,00 R$ 17.279,00 

5 KIT 4 ANOS ALUNO - LIVRO INFANTIL 4 
ANOS 

Própria 440 KIT R$ 487,50 R$ 214.500,00 

6 KIT 4 ANOS 	PROFESSOR - 	LIVRO 
INFANTIL 4 ANOS 

Própria 37 KIT R$ 514,80 R$ 19.047,60 

7 KIT 5 ANOS ALUNO - LIVRO INFANTIL 5 
ANOS 

Própria 396 KIT R$ 498,50 R$ 197 406 00 

8 KIT 5 ANOS 	PROFESSOR - 	LIVRO 
INFANTIL 5 ANOS 

Própria 37 KIT R$ 517,90 R$ 19.162,30 

VALOR TOTAL R$ 841 979,80 
Oitocentos e quarenta e um mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos. 

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias. 

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, contado da emissão de Requisição formalizada pelo 
Contratante, em quantitativo especificado pelo Contratante. 

CONDIGOES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados do período de adimplemento. 

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos, demais despesas que possàm incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Fortaleza/CE, 22 de abril de 2025 

VLADIMI R 
BENEVIDES 
SA:2444777336 
8 

Assinado de forma digna! por 
VLADEMIR BENEVFDES SA:24447773368 
DNO=8B.o=I11-13raoI. 
os.rdd0000nie,errdo, 
0u44664402000150. ou=Pesso Física 
El, orsAdRGRQWTECA, ooAotordade 
CEASd0neSAPE-ID BRASIL, 
co=VLADEMIBBENESIDES 
5A24447771368 
Dadpo2025.04.22043230 -0300 

PEDRO SOARES 
DA SILVA 

Assinado de forma digital por PEDRO 
SOARES DA SILVA NETO-.4452701221 5 
DN c=Bk o=ICP-Brasil, 
ou=videoconferencia, 
ou=25499715000161. —Secretaria 

EDITORA LUNNA LTDA 
Vladimir Benevides Sã 

CPF: 244.477.733-68 
Sócio Administrador  

EDITORA LUNNA LTDA 
Pedro Soares da Silva Neto 

CPF: 445.270.122-15 
Sócio Administrador 

Rua Rodrigues Junior, N°935 A 1 Centro 1 Fortaleza 1 Ceará 1 CEP: 60060-000 1(85)  3879.5001 CNPJ: 31.260.067/0001-99 

Email:comercial@editoralunna.com.br  1 www.editoralunna.com.br  


